№  33                                                                            от  21 декабря  2020  года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в бюджет

Совета Державинского  сельского поселения Лаишевского района

Республики Татарстан

Совет Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Державинского сельского

поселения.

1.Увеличить доходную часть бюджета  за счет межбюджетных трансфертов передаваемых

бюджетам поселений для компенсации  дополнительных расходов возникших в

результате принятых органами власти другого уровня по коду 30020245160100000150  на

сумму 5802,30  рублей.

2.Дополнительно полученные  межбюджетные трансферты в сумме 5802,30 рублей

направить на расходы, согласно РКМ  № 2778-р от  18.12.2020 г.

Наиме-

нование

КВ

СР

КФС

Р

КЦСР

КВР

КОС

ГУ

ДОП

ЭК

ДОП

ФК

ДОП

КР

Сумма, руб

1

к

в

2

к

в

3

к

в

4 кв

Хозяйстве

нные

товары

908 0503 9900078050 244 346 346017 13599 301 +5802,30    +5802,30

Итого         +5802,30    +5802,30

Глава - председатель  Совета

Державинского сельского поселения                         И.И.Камалиева

   СОВЕТ   ДЕРЖАВИНСКОГО

      СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

     422620,Татарстан, с. Державино,

                ул. Заббарова, д.39

                    тел:   3-45-20

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

        ЛАЕШ   МУНИЦИПАЛЬ

                       РАЙОНЫ

                 ДЕРЖАВИНО

    АВЫЛ    ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

          422620 Державино авылы,

       Заббаров урамы, 39 нчы йорт,

         тел:    3-45-20